ИП Волков Е.В., заказ103, тир.500, 2021г.

Администрация Павловского муниципального округа

Нижегородской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

        _01.03.2022    №319__________________                     ___________________

Об     организации    питания    обучающихся,    прибывших  в    Павловский

муниципальный округ Нижегородской области  с территорий, граничащих с

Российской Федерацией

 В соответствии с Распоряжением Администрации Павловского

муниципального округа Нижегородской области от 22 февраля 2022 г. №241

«О введении режима функционирования  «Повышенная готовность» на территории

Павловского муниципального округа Нижегородской области», в связи с

зачислением  в  общеобразовательные учреждения Павловского муниципального

округа Нижегородской области несовершеннолетних граждан,  прибывших  в

Павловский  муниципальный округ Нижегородской области  с территорий,

граничащих с Российской Федерацией:

         1. Организовать с 28 февраля 2022 года  для  обучающихся, прибывших  в

Павловский  муниципальный округ Нижегородской области  с территорий,

граничащих с Российской Федерацией, получающих начальное общее образование

(1-4 классы), основное и среднее общее образование  (5-11 классы) горячее питание

не менее одного раза в день за счет средств  бюджета  Павловского муниципального

округа Нижегородской области.

        2. Управлению образования и молодежной политики администрации

Павловского муниципального округа (Г.А. Тюрина), выполняющему функции и

полномочия учредителя муниципальных образовательных учреждений довести до

сведения руководителей муниципальных общеобразовательных учреждений

настоящее распоряжение для принятия его к руководству и исполнению.

        3. Установить, что настоящее распоряжение распространяется на

правоотношения, возникшие с 28 февраля 2022 г.

        4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Лисина Д.Н.

           Глава местного самоуправления                                      А.О. Кириллов